
Zarządzenie nr  8/3/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  5 marca 2015 r.

w sprawie  sprzedaży składnika mienia komunalnego - łącznika nad ul.  Rybną,
tzw. Bramy Rybnej

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 44 i art. 70¹  § 1  ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 22
ust.1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1.  Wyrażam  zgodę  na  sprzedaż  składnika  mienia  komunalnego  będącego 
własnością Gminy Lublin, stanowiącego łącznik nad ul. Rybną, tzw. Bramę Rybną.  

2. Sprzedaż składnika mienia komunalnego, o którym mowa w ust. 1, odbędzie 
się w trybie przetargu ograniczonego do współwłaścicieli nieruchomości Rynek 5.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 392/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 czerwca 
2010  r.  w  sprawie  sprzedaży  nakładów  na  nieruchomość  budynkową  położoną
w Lublinie przy ul. Rybnej.

§ 3 

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 244771/02/2015 Strona 1 z 1


